n(ost)ri usq(ue) ad hanc viam, quae tendit a templo p(rae)fato d(omi)ni n(ost)ri Jesu Chri(sti) v(ideli)c(e)t suae sanctissimae resurrectionis et declinavit inferius ad fluvium et retro templum divi Fedorii usq(ue) ad portam civitatis Leopol(ie)n(sis) et retro sup(er)ius p(rae)fatae plateae Wolhinen(sis), a divo Nicolao usq(ue) ad divum Onuphrium ex ambabus partibus p(rae)fatae plateae omnes domos, hortos, curias, ce(n)sus, labores, s(er)vitia cum omnibus obedientiis, al(ia)s s postuszenstwem incipiendo a templo et curia divi Nicolai in longitudinem ad monasterium divi Onuphrii usq(ue) simile fiat fundamentu(m) vel dominium al(ia)s grunth cum fundamento vel haereditate monasterii caemeterii atq(ue) hortus divi Onuphrii et reciproce ad divum Nicolaum totus mons vulgo nominatus Budelnicza ad viam quae tendit p(er) montem Calvariae in sup(er)iori parte ipsius Budelnicza comparen(tis) cum horto templi divi Nicolai, et in eodem horto divi Nicolai liberam ei potestatem capien(di) vel haurien(di) aquam quae fluit in curiam n(ost)ram civitatis Leopoli(en)sis, vel potius Inferius Castrum ad culinam ita ipsi tenen(di) utifruen(di), perpetuo et in aevum censuimus atq(ue) concessimus. In his aut(em) curiis divi Nicolai sup(ra)no(min)atae plateae omnis generis artificibus, liber(um) erit unicuiq(ue) illor(um) artificiu(m) suu(m) exercere, v(ideli)c(e)t sartoribus, pelionibus, sutoribus, fabris laniis et omnis generis artificii, omnibus modis commodum suu(m) more civili investigare, et omnes deniq(ue) utilitates more civiu(m) uti, usus fructus quoq(ue) ut omnes cives Leopol(ie)n(ses) mercantiis et omnis generis mercibus in aliis quoq(ue) partibus vel regionibus eadem libertate tanquam cives Leopol(ie)n(ses) gaudere. In civitate quoq(ue) liber(um) erit, emere, vendere ut civibus Leopol(ie)n(sibus) sive in civitate sive in aedibus suis, nullumq(ue) inde census vel contributiones tam ex commodis, quam usufructibus suis, ne(c) ex mercibus suis dare tenebuntur, nullaq(ue) s(er)vitia tam ad fiscum principis, neq(ue) offi(cio) castren(sis) neq(ue) offi(cio) civitati, solum o(mn)es sumptus et impe(n)sas suas ad melioran(das) et corroboran(das) restaurandasq(ue) aedes divi Nicolai conferre debebunt, vel quidem offi(ciu)m templi ip(siu)s adinvenerit eisq(ue) mandaverit. Ad haec concedimus atq(ue) donamus templo divi Nicolai, ex p(rae)fata sup(er)iori

platea et ex omnibus plateis circa sup(er)ius C(ast)rum apud Calvariae montem, incipien(do) a porta ad templum divi Nicolai ex ambabus partibus platearum ut q(ui)l(i)b(e)t p(ater) familias qui p(rae)est domui suae, vel potitur pane suo, tenebitur duos grossos quol(i)b(e)t anno p(er)petuo et in aevum ad necessitatem domus istius eccl(esi)ae sac(rae) divi Nicolai et in caeteris omnibus necessitatibus p(rae)sentim in sp(irit)ualibus et p(rae)missis plateis et curiis, ex patribus quoq(ue) familias nullibi quam ad templum divi Nicolai ritus Graeci semp(er), p(er)petuo et in aevum parati esse et obedire tenebuntur.

Insup(er) p(rae)fatae eccl(esi)ae ac p(rae)fecto ips(ius) damus, donamus et in omnibus silvis et meric(is) civitati ad c(ast)rum adiacen(tibus) Leop(ol)ie(n)sibus ad construen(da) aedificia, et ad alias omnes necessitates liber(um) usum fructum. Hoc autem templum p(rae)fatu(m) divi Nicolai cum omnibus suis fructibus, attinen(tiis) et p(er)tinen(tiis) damus et donamus notario nostro Zeldeczki Simeonowi Iwanowiczu, uxori liberis et successoribus eiusdem p(er)petuo et in aevum, sive sint illi sp(irit)uales sive non, nihil refert. Parum, licitum erit eidem alios popones sive sp(irit)uales habere, ac p(ro) arbitrio suo et gl(ori)a dei omnipoten(tis) non negligetur.

Tandem locum primum penes pontificem eor(um) al(ia)s wladica damus et concedimus Simeoni Iwanowiczu et succ(ess)oribus eius, in eorundem pose(ssi)one erit p(rae)fatum templum divi Nicolai, et apud nullum aliud templum in civitate, vel ext(ra) civitatem Leop(ol)ie(n)sem in totoq(ue) districtu Leop(ol)ie(n)si nullus debet esse vicesregens vel off(ici)alis nisi apud divum Nicolaum. Et offici(a)les Leop(ol)ie(n)ses sive p(rae)fatus vicesregens cum canonic(is) hoc est kriloszani proventus similes habebit, p(rae)fatus aut(em) offi(ci)alis tenebitur consecrare vetus templum, hoc ni(hi)l p(er)tinebit ad canonicos, neq(ue) ad pontific(em) eorum alias wladica solum omnim(od)o sup(ra) no(mi)natus vicesregens vel off(ici)alis et templum p(rae)missu(m) divi Nicolai. Ad haec sup(ra) no(min)atis aedibus divi Nicolai, et p(rae)nominato Simeoni Iwanowiczu, nobili Zeldeczki et successoribus suis damus et donamus p(er)petuo et in aevu(m) in maius commodum eius latitudinem et longitudinem fundi, ad conficien(dum)

foenum, cum cognominibus eorum quibuscunq(ue) vocitentur nominibus alias ziemie Legu, obiazdu z uroczyzkami inferius fluvii vulgo nuncupati Poltew incipien(do) a primo loco, tho iest od pier[w]szego uroczyzka Lopuszny et Niemczyska vocato, et in sup(er)ficiem eius, alias poprzek ipsius loci dicti Legu, a fluvio quidem tendit ad mo(n)tes vocatos Chelmiczow, et inter fluvium p(rae)missum Poltew et montem dictu(m) Chelmicz in eodem ipso loco al(ia)s w Legu in instan(ti) mandavimus villico nostro Michaeli Kuropasicu foveam al(ia)s Ryw facere in signum p(er)petuae memoriae. Ib(i)que ulte(rius) ad ista fovea in montes p(er) collem parvum vulgo nom(inatum) Chelmicz et p(er) p(ro)fundam palludi Tyskalowa Debrza nunc(u)patum et p(er) alium quoq(ue) locum Krzywy Potok vocatu(m), y przez Kamienny Garb al(ia)s Mochnaty vocatum, usque ad vias sibi per profundum contiguas alias do Wiwozów quae tendit ex oppido Gliniany usq(ue) ad Leopolim. Et inferius p(er) viam incipien(do) a sup(er)iori parte do wierzchu błota Ruthy, et ex in(de) nadól potokiem, usq(ue) ad foveam alias do Przekopu sup(ra) rivulum alias nad potokiem iacen(tem). Et a fovea inferius recta mensura ad sup(er)iorem portem tho iest Brodu Camienopolskiego a od tego Brodu Camienopolskiego inferius ad monasterium Divi Michaelis, sup(er) fluvium Poltew consisten(s) et retro superius fluvii Poltew ad primum locum al(ia)s urocyszka Lopuszni, Niemczyska et inter haec loca alias uroczyzkami p(rae)no(mi)nati fundi, al(ia)s grunthu, libe(rum) erit omnem utilitate(m), atq(ue) commodi pro suo arbitrio sibi comparare, gaios sive silvas prohibere. Cmethones locare, prata et campos commodi sui cau(sa) comparare et his sup(ra)no(mi)natis commoditatibus et proven(tibus) ad templum divi Nicolai p(er)tinen(tibus) p(rae)no(min)atus Simeon et eius legitimi successor(es) utifruentur nullam facultatem eos ipsos alienan(di), et diminuendi habebunt, neq(ue) ex eisdem commoditatibus sup(ra) dictus Simeon una cum suis successoribus nobis ac posteritati nostrae nullo ce(n)sus labores, nec ad bellum vel s(er)vitium eius tenebitur, nec pontifici ullos proventus tenebitur, nec successores eius tenebu(n)tur, solummo(do) ora(tio)nibus suis p(ro) nobis et antecessoribus ac successoribus n(ost)ris deum placare tenebitur, nullu(m) impedimentu(m)